
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO N.º 005/2009 – CEAS O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente 
no dia 27 de março de 2009, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve: Art. 1º – Aprovar os roteiros dos 
Instrumentos de Gestão:  Plano Municipal de Assistência Social – PMAS, referente à 2009;  Relatório de Gestão, 
referente à 2008. Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. PUBLIQUE-SE Curitiba, 08 de 
abril de 2009. Roseli Terezinha Gass Presidente do CEAS/PR


